

Поставщик: ТОО «БО-НА»

Республика Казахстан, г. Павлодар

ул. Гагарин., д. 36/4

Тел.: +7 (7182)20-72-55, +775 563 77 83

E-mail:pavlodar@bo-na.kz

Список медицинских организаций, для заключения договора закупа профилактических (дезинфицирующих) препаратов.

№ лота	Наименование медицинских организаций.	Торговое наименование	Количество	Ед. измерения	Цена за ед.	Общая сумма
21	КГП на ПХВ «Павлодарская областная больница им. Г. Султанова»	Дезостерил - СОФТ	100	Флакон 1 литр.	7 000,00	700 000,00
	КГП на ПХВ «Павлодарский областной кардиологический центр»		100			700 000,00
	КГП на ПХВ «Павлодарская областная стоматологическая поликлиника»		20			140 000,00
	КГКП «Павлодарский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»		65			455 000,00
	ГУ «Павлодарский областной специализированный дом ребенка»		5			35 000,00
	КГП на ПХВ «Железинская центральная районная больница»		10			70 000,00
Всего		х	300	х	х	2 100 000,00
22	КГП на ПХВ «Павлодарская областная больница им. Г. Султанова»	Дезостерил – ЛАЙТ	200	Флакон 1 литр.	4 940,00	988 000,00
	КГКП «Павлодарский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом»		50			247 000,00
	КГКП «Больница паллиативной помощи Павлодарской		50			247 000,00

	области»					
	КГКП «Павлодарский областной противотуберкулезный диспансер»		200			988 000,00
	КГП на ПХВ «Поликлиника № 3 г. Экибастуза»		50			247 000,00
	КГП на ПХВ «Аксукая центральная больница»		480			2 371 200,00
	КГП на ПХВ «Железинская центральная районная больница»		10			49 400,00
	КГП на ПХВ «Успенская центральная районная больница»		10			49 400,00
	Всего	х	1050	х	х	5 187 000,00
24	КГП на ПХВ «Павлодарская областная больница им. Г. Султанова»	Дезостерил- УНИВЕРСАЛ	200	Флакон 1 литр.	6 500,00	1 300 000,00
	КГП на ПХВ «Павлодарская городская больница №1»		20			130 000,00
	КГКП «Павлодарский областной противотуберкулезный диспансер»		200			1 300 000,00
	КГП на ПХВ «Железинская центральная районная больница»		20			130 000,00
	КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района»		100			650 000,00
	Всего	х	540	х	х	3 510 000,00
33	КГКП «Павлодарский областной противотуберкулезный диспансер»	Дезостерил – СПРИНТ	200	Флакон 1 литр.	5 050	1 010 000,00
	ФТОО «Железнодорожные госпитали медицины» - Павлодарская железнодорожная больница		10			50 500,00
	КГП на ПХВ		480			2 424 000,00

	«Аксу́ская центральная больница»					
	Всего	х	690	х	х	3 484 500,00
34	ГУ «Павлодарский областной специализированный дом ребенка»	Дезостерил – ОКСИ	15	Банка 1 кг.	6 800,00	102 000,00
	Всего	х	15	х	х	102 000,00
35	КГП на ПХВ «Павлодарский областной кардиологический центр»	Дезостерил - ХЛОР	350	Банка 1 кг. (300 таб.)	5 800	2 030 000,00
	КГКП «Больница паллиативной помощи Павлодарской области»		50			290 000,00
	КГП на ПХВ «Поликлиника № 3 г. Экибастуза»		50			290 000,00
	Всего	х	450	х	х	2 610 000,00
37	КГП на ПХВ «Аксу́ская центральная больница»	Дезостерил - ЭЛИТ	900	Флакон 1 литр.	5 510,00	4 959 000,00
	КГП на ПХВ «Железинская центральная районная больница»		20			110 200,00
	КГП на ПХВ «Качирская центральная районная больница»		60			330 600,00
	КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района»		150			826 500,00
	КГП на ПХВ «Успенская центральная районная больница»		3			16 530,00
	Всего	х	1133	х	х	6 242 830,00
39	ГУ «Павлодарский областной специализированный дом ребенка»	Дезостерил - ЭЛИТ	50	Флакон 90 мл.	695	34 750,00
	КГП на ПХВ «Аксу́ская центральная больница»		200			139 000,00

	КГП на ПХВ «Качирская центральная районная больница»		60			41 700,00
	КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района»		300			208 500,00
	КГП на ПХВ «Успенская центральная районная больница»		50			34 750,00
Всего		х	660	х	х	458 700,00
40	КГП на ПХВ «Аксукая центральная больница»	Дезостерил – ЭФФЕКТ	480	Флакон 1 литр.	3 800	1 824 000,00
	КГП на ПХВ «Баянаульская центральная районная больница»		30			114 000,00
Всего		х	510	х	х	1 938 000,00
66	КГП на ПХВ «Павлодарская областная больница им. Г. Султанова»	Дезостерил – ЭФФЕКТ	1000	Флакон 1 литр., тара эйрлесс	4 310	4 310 000,00
Всего		х	1000	х	х	4 310 000,00
68	КГП на ПХВ «Павлодарская областная больница им. Г. Султанова»	Дезостерил – ЭКСТРА	700	Банка 1 кг., (300 таб.)	5 550	3 885 000,00
Всего		х	700	х	х	3 885 000,00